
 
 

РЕЗУЛТАТИ 
 
 

Предмет: ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА 2  
Учебна година:  2020/21 
Вид на полагање: ПИСМЕНО-ТЕСТ 
Студиска програма:  ДОКТОРИ ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – 5 ГОДИШНА СТУДИСКА ПРОГРАМА 
Датум на полагање: 30.09.2021 
 
 

 индекс број бодови 
1. 7037 22 
2. 7012 30 
3. 6949 11 
4. 6528 19 
5. 6966 34 
6. 6977 5 
7. 7096 13 
8. 6661 15 
9. 6908 23 

 
 
Тестот носи вкупно  85  поени. 
 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 51. 
 
Увид во тестот 01.10.2021 
 

Катедра за болести на устата и пародонтот 
Одговорен наставник 

Проф. д-р Мирјана Поповска 
 
 
 

 

 

 

 


